C-75-P-M
Funkgesteuerte und batteriebetriebene, moderne
Wanduhr mit Sekundenanzeige und optionaler
Ansteuerung von externen Pausenhupen.
Die Wanduhr ist standardmäßig mit Batterien und
DCF-77 Funkempfänger ausgestattet, so dass sie
autark ohne Stromversorgung und Verlegung von
Kabel für 230V direkt an die Wand  montiert werden

Standardausführung:
LCD-Funkuhr C-75-P-M mit Edelstahlblende.
Bestellschlüssel: C-75-A-P-M
LCD-Funkuhr C-75-P-M mit 230 Volt Anschluß,
in Standardlackierung silbermetallic.
Bestellschlüssel: C-75-V-P-M
Bestellbeispiele:
C-75-P-M
Diese Uhr ist auch ohne Blendrahmen als Einbauversion lieferbar. Änderungen vorbehalten.
Haben Sie noch Fragen? Kein Problem! Sprechen Sie mit uns. Wir beraten Sie gern. Ganz unverbindlich.
Bedien- und Anschlussfeld
Bedien- und Anschlussfeld
1
7
5
 m
m
368 mm
B
a
t.
B
a
t.
V - Netzbetrieb 230 Volt
E - Externe Antenne mit 6 m Anschlußkabel u. Stecker
A - Edelstahlblende (gebürstet)
S -    xxx Sonderlackierung RAL
NTP- Netzwerk-Synchronisation
Air-   AirTime Synchronisation
T - Temperaturanzeige intern (eingebaut)
K - Temperatursensor extern mit ca. 6 m Kabel
VA-Stahl
RAL
Optionen:
Valentin Elektronik GmbH
Konsumstr. 45
D-42285 Wuppertal
(Germany)
            Fax  (+49) (0)202-649209 www.valentin-gmbh.de